[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１１条関係）
　年　　月　　日

三原市長　様

申請者　住所又は所在地
団体名及び代表者
（個人が申請者の場合は申請者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（連絡先）

補助金変更等承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた事業の内容を次のとおり（変更・中止）したいので、承認されたく、三原市空き家活用モデル支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、申請します。
	（変更・中止）の理由

	変更の内容
（※変更の場合のみ）
	変更前
	変更後

　《添付書類》
　　以下のうち、変更が生じるものを添付します。
(1) 事業計画書（様式第４号）
(2) 収支予算書（様式第５号）
(3) 計画平面図
(4) 補助対象建築物の取得及び補助対象工事等に要する費用の見積書の写し（補助対象経費の内訳が記載されたもの）
(5) その他市長が必要と認める書類
注）補助金に消費税等仕入控除税額がある場合には、これを減額して申請すること。